Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd553fe496ec8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 апреля 2023 г.

Москва

№ 550-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников

филологического факультета, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2022/2023 учебном году истекает

срок трудового договора

В соответствии с положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

филологического факультета, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2022/2023 учебном году истекает срок срочного трудового

договора:

Кафедра иностранных языков

Анисимов Владислав Евгеньевич ассистент, к.н. 30.06.2023

Балан Елена Геннадьевна ассистент, б/с 30.06.2023

Борисова Анна Степановна доцент, к.н.  30.06.2023

Бородина Мария Анатольевна доцент, к.н.  30.06.2023

Бурукина Татьяна Николаевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Воркина Ксения Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Гарсия-Каселес Кончита доцент, к.н.  30.06.2023

Георгиу Георгиос старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Гишкаева Луиза Нахидовна доцент, к.н.  30.06.2023

Дубинина Наталья Валентиновна доцент, к.н.  30.06.2023

Евсикова Татьяна Евгеньевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Игнатенко Александр Владимирович доцент, к.н.  30.06.2023

Карабулатова Ирина Советовна профессор, д.н. 30.06.2023

Кодама Наоко ассистент, б/с 30.06.2023

Коровина Светлана Геннадьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd553fe496ec8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Куприянова Милана Евгеньевна доцент, к.н.  30.06.2023

Левшиц Анна Дмитриевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Молчанова Мария Андреевна ассистент, б/с 30.06.2023

Москвичева Светлана Алексеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Накисбаев Дмитрий Владимирович доцент, к.н.  30.06.2023

Новикова Алена Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2023

Пономаренко Елена Борисовна доцент, к.н.  30.06.2023

Пушкина Анна Владимировна доцент, к.н.  30.06.2023

Садиков Александр Викторович доцент, к.н.  30.06.2023

Саркисова Дарья Алексеевна ассистент, б/с 30.06.2023

Техерина Ледесма Гидо Рамиро старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Тутова Екатерина Владимировна доцент, к.н.  30.06.2023

Усманов Тимур Фазлитдинович ассистент, б/с 30.06.2023

Шкинева Мария Андреевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Кафедра компьютерных технологий

Довлатова Ана ассистент, б/с 30.06.2023

Кулебякин Михаил Викторович ассистент, б/с 30.06.2023

Рубцов Вячеслав Николаевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Строганов Борис Георгиевич доцент, к.н.  30.06.2023

Теплов Алексей Вячеславович старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Чертилин Олег Викторович ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра массовых коммуникаций

Алексеева Юлия Георгиевна ассистент, б/с 30.06.2023

Андрейченко Лина ассистент, б/с 30.06.2023

Бандурин Николай Александрович ассистент, б/с 30.06.2023

Волкова Ирина Ивановна профессор, д.н. 30.06.2023

Гасанов Анар Мовсум Оглы ассистент, к.н. 30.06.2023

Гегелова Наталья Сергеевна профессор, д.н. 30.06.2023

Грабельников Александр Анатольевич профессор, д.н. 30.06.2023

Зорина Виолетта Александровна ассистент, б/с 30.06.2023

Иванова Наталия Анатольевна ассистент, к.н. 30.06.2023

Илясова Екатерина Вячеславовна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Камардина Ксения Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2023

Касымалиева Кайркул ассистент, к.н. 30.06.2023

Кузьменкова Ксения Евгеньевна ассистент, б/с 30.06.2023

Куликова Элла Германовна профессор, д.н. 30.06.2023

Кущазли Анна Ивановна ассистент, б/с 30.06.2023

Лаврентьева Мария Юрьевна ассистент, к.н. 30.06.2023

Морева Анна Николаевна ассистент, б/с 30.06.2023

Музыкант Валерий Леонидович профессор, д.н. 30.06.2023

Мустафа Мухаммед Джамиу ассистент, к.н. 30.06.2023

Талышева Мария Александровна ассистент, б/с 30.06.2023

Нирдоши Раджендер Кумар ассистент, б/с 30.06.2023

Орабийи Джошуа Оладотун Анджолаолува ассистент, б/с 30.06.2023

Осиповская Елизавета Андреевна доцент, к.н.  30.06.2023

Пынина Татьяна Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Савастенко Роман Андреевич доцент, к.н.  30.06.2023

Спиридонов Владимир Вячеславович ассистент, б/с 30.06.2023

Таказов Валерий Дзантемирович профессор, д.н. 30.06.2023

Харченко Алина Вадимовна ассистент, б/с 30.06.2023

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd553fe496ec8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Цуканова Дарья Владимировна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Чинённая Тамара Юрьевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Шаабан Дуаа ассистент, к.н. 30.06.2023

Яблонских Андрей Викторович доцент, к.н.  30.06.2023

Кафедра общего и русского языкознания

Бубнова Наталья Александровна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Веред Валерия Тарасовна ассистент, к.н. 30.06.2023

Колышева Ольга Николаевна ассистент, к.н. 30.06.2023

Лазарева Олеся Викторовна доцент, к.н.  30.06.2023

Лунькова Лариса Николаевна профессор, д.н. 30.06.2023

Москвичева Светлана Алексеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Повалко Полина Юрьевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Рыбинок Евгений Сергеевич ассистент, к.н. 30.06.2023

Сафаралиева Любовь Александровна ассистент, к.н. 30.06.2023

Смолий Елена Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Кафедра психологии и педагогики

Башкин Евгений Брониславович заведующий кафедрой,

кандидат наук

30.05.2023

Бжоян Елене Артуровна ассистент, б/с 30.06.2023

Достатняя Александра Андреевна ассистент, б/с 30.06.2023

Ермаков Дмитрий Сергеевич профессор, д.н 30.06.2023

Хайрова Зульфия Рафиковна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

ЧхиквадзеТинатин Владимировна доцент, к.н.  13.02.2023

Кафедра русского языка и методики его преподавания

Барышникова Елена Николаевна доцент, к.н.  30.06.2023

Бондарева Вероника Валерьевна ассистент, б/с 30.06.2023

Дерябина Светлана Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

Дмитриева Наталья Михайловна доцент, к.н.  30.06.2023

Ковалева Анна Владимировна ассистент, б/с 30.06.2023

Марьянович Далиборка ассистент, б/с 30.06.2023

Микова Светлана Станиславовна доцент, к.н.  30.06.2023

Митрофанова Ирина Игоревна доцент, к.н.  30.06.2023

Романова Татьяна Юрьевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Стрельчук Елена Николаевна доцент, д.н. 30.06.2023

Талыбина Елена Валентиновна доцент, к.н.  30.06.2023

Юхименко Наталия Викторовна ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра русской и зарубежной литературы

Галай Карина Назировна доцент, к.н.  30.06.2023

Жучкова Анна Владимировна доцент, к.н.  30.06.2023

Золотухина Анастасия Владимировна ассистент, к.н. 30.06.2023

Коренькова Татьяна Викторовна доцент, к.н.  30.06.2023

Маратова Жамал Жанатовна ассистент, б/с 30.06.2023

Мескин Владимир Алексеевич профессор, д.н. 30.06.2023

Мохаммед Адам Эльрашид Али ассистент, б/с 30.06.2023

Пинаев Сергей Михайлович профессор, д.н. 30.06.2023

Разумовская Оксана Васильевна доцент, к.н.  30.06.2023

Суздалова Надежда Михайловна ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра теории и истории журналистики

Алгави Лейла Омаровна доцент, к.н.  30.06.2023

Гасанов Камран Низами Оглы старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd553fe496ec8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Гэнэн Элеонора Эньвэрсановна ассистент, к.н. 30.06.2023

Иванова Алина Алексеевна ассистент, к.н. 30.06.2023

Малаховский Алексей Кимович доцент, к.н.  30.06.2023

Расторгуева Наталья Евгеньевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Смородинов Виктор Павлович доцент, к.н.  30.06.2023

Стогова Евгения Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2023

Курс современных технологий СМИ и МК

Бахус Алексей Олегович старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Вамвака Параскеви старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Гагунц Элеонора Игоревна ассистент, б/с 30.06.2023

Дядченко Маргарита Владимировна доцент, к.н.  30.06.2023

Лобанова Елена Николаевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Широбоков Александр Николаевич доцент, к.н.  30.06.2023

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок

разместить настоящий приказ на сайте университета в разделе

«Трудоустройство» (отв. проректор по стратегическим коммуникациям Е.М.

Апасова).

3. Декану факультета и заведующим кафедрами ознакомить с

настоящим приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить прекращение

трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс или не

принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового договора

по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50